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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 29-й тур, Матч №230

Субота, 17.05.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 19°C. Глядачі: 590

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Оболонь» Київ

33 Кліщук Андрій
40 Юрчец Ян
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
21 Кузик Денис
14 Луньов Максим
22 Вакулко Юрій (К)
94 Задерака Максим
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
85 Плічко Олексій
7 Понєдєльнік Андрій
8 Ікенна
23 Іліч Хрвоє
17 Гонсалез
61 Каменський Олександр
19 Ндомбазі Нланду Ноа
63 Мулик Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

31 Марченко Денис
15 Стасюк Петро
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
2 Карась Данило
79 Ільїн Олег
95 Курко Василь
44 Вітенчук Вадим
17 Черненко Руслан (К)
8 Тарануха Ростислав
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
5 Осман Олександр
11 Грисьо Максим
32 Ломницький Андрій
4 Мороз Тарас
7 Блізніченко Віктор
10 Слободян Олег
13 Мединський Ігор
25 Груша Віталій
55 Суханов Сергій
21 Бичек Костянтин
99 Теслюк Денис

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Гребенюк Олександр
Офіцер безпеки:
Базай Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 29-й тур, Матч №230
Субота, 17.05.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 19°C. Глядачі: 590

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Оболонь» Київ
46' 17 Черненко Руслан

25 Груша Віталій

46' 9 Устименко Денис
21 Бичек Костянтин

21 Кузик Денис 47'

61' 95 Курко Василь
10 Слободян Олег

61' 8 Тарануха Ростислав
7 Блізніченко Віктор

14 Луньов Максим
8 Ікенна 69'

20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа 69'

75' 7 Блізніченко Віктор

94 Задерака Максим
7 Понєдєльнік Андрій 78'

82' 44 Вітенчук Вадим
99 Теслюк Денис

8 Ікенна 83'

86' 79 Ільїн Олег

21 Кузик Денис 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


